
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 703/2024 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Pałecznicy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Pałecznicy, 

zarządzonych na dzień 1 września 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Pałecznicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Pałecznica, ul. Św. Jakuba 11, 32-109 Pałecznica, 

w składzie: 

1. Ewa Maria Bil, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SOŁKA (uzupełnienie 

składu), zam. Czuszów 

2. Elżbieta Frączek, zgłoszona przez KWW WIĘCEJ DLA CZUSZOWA, 

zam. Czuszów 

3. Wiesława Gołdyn, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SOŁKA (uzupełnienie 

składu), zam. Czuszów 

4. Angelika Jamróz, zgłoszona przez KWW WIĘCEJ DLA CZUSZOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Czuszów 

5. Stanisław Kruszec, zgłoszony przez KWW WIĘCEJ DLA CZUSZOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Czuszów 

6. Wojciech Pietraszak, zgłoszony przez KWW WIĘCEJ DLA CZUSZOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Czuszów 

7. Klaudia Weronika Sołek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SOŁKA, 

zam. Czuszów 

8. Grzegorz Jan Wądek, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA SOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Czuszów 

9. Monika Anna Wypych, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Czuszów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pałecznica. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

        Rafał Marek Sobczuk 


